
к
о

д
 п

о
 

О
К

Е
И

н
аи

м
ен

о
в
а

н
и

е

к
о

д
 п

о
 

О
К

А
Т

О

н
аи

м
ен

о
в
а

н
и

е

планируемая дата 

или период 

размещения 

извещения

о закупке

срок исполнения 

договора

(месяц, год)

да (нет)

1 38.22 38.12
Вывоз орг.техники и 

люминесцентных  ламп

Наличие лицензии у 

перевозчика и организации, 

принимающей на 

демеркуризацию и утилизацию

876
условная 

единица
1 40285561000 Санкт-Петербург 125 000,00  Сентябрь 2021 Ноябрь 2022 Запрос предложений да смсп

2 71.20.7 71.20.11
Специальная оценка 

условий труда (СОУТ)

Наличие аттестата 

аккредитации на данный вид 

деятельности

876
условная 

единица
1 40285561000 Санкт-Петербург 120 833,00  Март 2021 Июнь 2021 Конкурентный отбор да

3 71.20.1 71.20.11 Производственный контроль по условиям труда

Наличие аттестата 

аккредитации на данный вид 

деятельности

876
условная 

единица
1 40285561000 Санкт-Петербург 66 670,00  Январь 2021 Декабрь 2021 Запрос предложений да смсп

4 71.20 71.20.1
Проведение ежегодной планово-высотной съемки 

крановых путей крана зав.№ 55788 

Наличие аттестата 

аккредитации на данный вид 

деятельности

876
условная 

единица
1 40285561000 Санкт-Петербург 83 333,00  Февраль 2021 Май 2021 Запрос предложений да смсп

5 86 86.90.19 Проведение периодических медосмотров

Наличие аттестата 

аккредитации на данный вид 

деятельности

876
условная 

единица
1 40285561000 Санкт-Петербург 155 000,00  Июль 2021 Ноябрь 2021 Конкурентный отбор да

6 86 86.90.19
Проведение предрейсовых и послерейсовых  

мед.осмотров

Наличие аттестата 

аккредитации на данный вид 

деятельности

876
условная 

единица
1 40285561000 Санкт-Петербург 144 000,00  Февраль 2021 Апрель 2022 Запрос предложений да смсп

7 22.11 22.11.11.000 Автошины

Летние и зимние автошины 

215/55 R17

205/55 R16

796 штука 64 40285561000 Санкт-Петербург 255 100,00  Февраль 2021 Октябрь 2021 Запрос предложений да смсп

8 47.30 19.20.21.120 Топливо для автомобилей Бензин АИ95 112 литр 48 000 40285561000 Санкт-Петербург 2 325 800,00  Август 2021 Сентябрь 2022 Конкурентный отбор да

9 46.65 46.65.10.000 Офисная мебель
Офисная мебель (столы, стулья, 

шкафы, тумбы, кресла)
796 штука 300 40285561000 Санкт-Петербург 1 280 000,00  Апрель 2021 Август 2021 Запрос предложений да смсп

10 65.12 65.12.29
Добровольное страхование транспортных средств 

(КАСКО)

Лицензированная страховая 

компания
796 штука 8 40285561000 Санкт-Петербург 402 720,00  Май 2021 Август 2022 Конкурентный отбор да

11 81.29.1 81.29.11 Дератизация помещений
Дератизация согласно СанПиН 

3.5.2.3472-17(пункт 3);СП 
876

условная 

единица
1 40285561000 Санкт-Петербург 88 000,00  Июнь 2021 Июль 2022 Запрос предложений да смсп

12 81.2 81.21.10 Уборка помещений Общая уборка зданий 055
метр 

квадратный
550 40285561000 Санкт-Петербург 6 498 100,00  Июль 2021 Сентябрь 2023 Запрос предложений да смсп

13 01.30 01.30.10.121 Озеленение территории Рассада цветов 055
метр 

квадратный
400 40285561000 Санкт-Петербург 110 000,00  Февраль 2021 Май 2021 Запрос предложений да смсп

14
90.0/60.24.

1
42.99.12.120 Предпраздничное оформление территории Выполнение работ по схеме. 876

условная 

единица
1 40285561000 Санкт-Петербург 72 500,00  Октябрь 2021 Январь 2022 Запрос предложений да смсп

15 43.22 43.22.11.190 Чистка канализационных труб в зданиях и на территории согласно технического задания 876
условная 

единица
1 40285561000 Санкт-Петербург 300 000,00  Июнь 2021 Август 2021 Запрос предложений да смсп

16 43.3 43.99.90 Косметический ремонт в зданиях согласно технического задания 876
условная 

единица
1 40285561000 Санкт-Петербург 500 000,00  Май 2021 Август 2021 Запрос предложений да смсп

17 28.11.2 71.2

Сертификация ИСМ (Интегрированной системы 

менеджмента) на соответствие ГОСТ Р ИСО 9001-2015 

(ISO 9001:2015), ГОСТ Р ИСО 14001 (ISO 14001), ГОСТ 

Р 54934/OHSAS 18001

Выполнение услуг в срок, 

наличие свидетельства об 

аккредитации, опыт 

сертификации ИСМ 

производственных 

машиностроительных 

предприятий, численностью 

персонала от 1 000 чел.

876
условная 

единица
1 40285561000 Санкт-Петербург 165 833,33  Февраль 2021 Май 2021 Конкурентный отбор да

18 28.11.2 71.2
Получение сертификата на соответствие требованиям 

СТО Газпром 9001-2018 в СДС "Интергазсерт"

Выполнение работ одним из 

органов по сертификации, 

предложенных ЦОС СДС 

ИНТЕРГАЗСЕРТ после 

регистрации заявки на 

сертификацию согласно 

процедуре, действующей в 

системе 

(п. 6.8.5 ОГН0.RU.0123 

«Порядок сертификации работ 

(услуг)»)

876
условная 

единица
1 40285561000 Санкт-Петербург 810 800,00  Сентябрь 2021 Декабрь 2021 Конкурентный отбор да

19 28.11.2 71.2

Подтверждение  соответствия продукции и проведение 

комплексной сертификационной проверки СМК в 

отношении индивидуального (типового) оборудования 

(продукции) в Системе добровольной сертификации 

(СДС) ИНТЕРГАЗСЕРТ 

Проведение работ органом, 

выдавшим сертификат на 

продукцию

876
условная 

единица
1 40285561000 Санкт-Петербург 3 750 000,00  Февраль 2021 Май 2021 Единственный источник нет

П
о

р
я
д

к
о

в
ы

й
 н

о
м

ер

К
о

д
 п

о
 О

К
В

Э
Д

2

К
о

д
 п

о
 О

К
П

Д
2

Условия договора

С
п

о
со

б
 з

ак
у

п
к
и

Закупка 

в электронной 

форме

П
р

ед
м

ет
 д

о
го

в
о

р
а

Минимально необходимые 

требования, предъявляемые

к закупаемым товарам (работам, 

услугам)

Единица измерения

Сведения 

о коли-честве 

(объеме)

Регион поставки товаров (выполнения работ, 

оказания услуг)
Сведения

о начальной 

(максимальной)

цене договора

(цене лота)

График осуществления процедур 

закупки



к
о

д
 п

о
 

О
К

Е
И

н
аи

м
ен

о
в
а

н
и

е

к
о

д
 п

о
 

О
К

А
Т

О

н
аи

м
ен

о
в
а

н
и

е

планируемая дата 

или период 

размещения 

извещения

о закупке

срок исполнения 

договора

(месяц, год)

да (нет)П
о

р
я
д

к
о

в
ы

й
 н

о
м

ер

К
о

д
 п

о
 О

К
В

Э
Д

2

К
о

д
 п

о
 О

К
П

Д
2

Условия договора

С
п

о
со

б
 з

ак
у

п
к
и

Закупка 

в электронной 

форме

П
р

ед
м

ет
 д

о
го

в
о

р
а

Минимально необходимые 

требования, предъявляемые

к закупаемым товарам (работам, 

услугам)

Единица измерения

Сведения 

о коли-честве 

(объеме)

Регион поставки товаров (выполнения работ, 

оказания услуг)
Сведения

о начальной 

(максимальной)

цене договора

(цене лота)

График осуществления процедур 

закупки

20 63.11.1 63.99.10

Оказание информационных услуг по расчету вероятности 

возникновения инцидентов при взаимодействии с 

контрагентами

Предоставление 

информационных услуг
876

условная 

единица
1 40285561000 Санкт-Петербург 936 000,00  Июль 2021 Июль 2022 Единственный источник нет смсп

21 52.29 52.29.19.110  Транспортно-экспедиционные  услуги согласно ТЗ 876
условная 

единица
1,0 40285561000 Санкт-Петербург 136 000 000,00  Январь 2021 Апрель 2022 Конкурентный отбор да

22 28.11.2023 28.11.33.000 Труба наружная пламяперекидная для ГТУ MS5002E

Соответствие техническому 

заданию.

Опыт работы с аналогичной 

796 шт. 6 40285561000 Санкт-Петербург 1 248 000,00  Январь 2021 Май 2021 Конкурентный отбор да

23 28.14 28.14 Изготовление и поставка клапанов регулирующих Наличие документов качества 796 шт. 4 40285561000 Санкт-Петербург 373 500,00  Январь 2021 Сентябрь 2021 Единственный источник нет НМЦ в Евро

24 24.10.3 24.10.2003
Поставка черного листового металлопроката Ст3; 

Ст08пс; Ст09Г2С

Черный листовой 

металлопрокат по ГОСТ 19903-

2015; ГОСТ 14637-89; ГОСТ 

166 кг 18956 40285561000 Санкт-Петербург 1 034 008,82  Январь 2021 Март 2021 Конкурентный отбор да

25 25.94 25.94.11.130 Гайки Сертификат 3.1 796 шт. 2187 40285561000 Санкт-Петербург 10 795,22  Январь 2021 Апрель 2021 Единственный источник нет НМЦ в Евро

26 24.10.3 24.10.3
Поставка черного листового металлопроката Ст09Г2С 

KV УЗК

Черный листовой 

металлопрокат по ГОСТ 19903-

2015; ГОСТ 19281-2014: KV 27 

Дж при -60 °С

166 кг 209603 40285561000 Санкт-Петербург 12 390 718,75  Январь 2021 Май 2021 Конкурентный отбор да

27 25.99 25.99.29.190 Поставка и изготовление эллиптического экрана Наличие документов качества 796 шт. 1 40285561000 Санкт-Петербург 25 500,00  Январь 2021 Май 2021 Единственный источник нет НМЦ в Евро

28 25.94 28.29.23 Металлические уплотнения Сертификат 3.1 796 шт. 366 40285561000 Санкт-Петербург 132 831,00  Январь 2021 Апрель 2021 Единственный источник нет НМЦ в Долларах США

29 28.99 28.99.39.190 Система кабеленесущих конструкций

Соответствие техническим 

требованиям

ИЯТЛ.060057.156

839 компл. 1 40285561000 Санкт-Петербург 2 250 000,00  Январь 2021 Апрель 2021 Конкурентный отбор да

30 24.10.3 24.10.3
Поставка черного листового металлопроката Ст3; 

Ст08пс; Ст20; Ст45; Ст09Г2С

Черный листовой 

металлопрокат по ГОСТ 19903-

2015; ГОСТ 14637-89; ГОСТ 

380-2005; ГОСТ 19281-2014

166 кг 336924 40285561000 Санкт-Петербург 18 876 730,24  Январь 2021 Апрель 2021 Конкурентный отбор да

31 28.13 28.13.28 Компрессор KAESER Omega 22P Согласно ТУ производителя 796 шт. 1 40285561000 Санкт-Петербург 955 449,17  Январь 2021 Май 2021 Запрос предложений да

32 24.10.3 24.10.3 Поставка нержавеющего листового металлопроката 

Нержавеющий листовой 

металлопрокат по ГОСТ 19903-

2015; ГОСТ 7350-77; ASTM 

166 кг 2261 40285561000 Санкт-Петербург 822 122,21  Январь 2021 Март 2021 Конкурентный отбор да

33 25.94 25.94 Резьбовые вставки Сертификат 3.1 796 шт. 9749 40285561000 Санкт-Петербург 21 645,06  Январь 2021 Апрель 2021 Единственный источник нет НМЦ в Евро

34 28.13 28.13 Комплектующие "SKF" или эквивалент соответствие требованиям ТЗ 796 шт. 29 40285561000 Санкт-Петербург 443 277,92  Январь 2021 Апрель 2021 Конкурентный отбор да 

35 22.19.3 22.19.30.136 Рукава высокого давления ИЯТЛ.300052.114 ТЗ 796 шт. 21 40285561000 Санкт-Петербург 419 915,81  Январь 2021 Март 2021 Конкурентный отбор да 

36 32.99 32.99 Клапан выпускной с электроприводом ОВВ Согласно ТЗ 796 шт. 6 40285561000 Санкт-Петербург 12 802 950,00  Январь 2021 Апрель 2021 Единственный поставщик нет

37 28.15 28.15 Изготовление и поставка муфт зубчатых Согласно ТЗ 796 шт. 2 40285561000 Санкт-Петербург 2 560 600,35  Январь 2021 Май 2021 Единственный поставщик нет

38 28.14 28.14.13.110 Поставка и изготовление клапанов запорных и проставок Наличие документов качества 796 шт. 6 40285561000 Санкт-Петербург 5 821 968,41  Январь 2021 Май 2021 Единственный поставщик нет

39 24.20.3 24.20.40.000 Поставка фитингов обжимных и арматуры КИП Наличие документов качества 796 шт. 1169 40285561000 Санкт-Петербург 2 172 760,83  Январь 2021 Май 2021 Конкурентный отбор да 

40 28.22 28.22.18.260 
Изготовление и поставка грузоподъемных 

приспособлений

Приложение к ТЗ №2 

ИЯТЛ.480053.106 ТЗ - 

Комплект грузоподъемных 

796 шт. 50 40285561000 Санкт-Петербург 9 763 444,44  Январь 2021 Май 2021 Запрос предложений да

41 24.05 24.10.23.141 Изготовление и поставка пакета статора
Соответствие техническим 

требованиям
796 шт. 12 40285561000 Санкт-Петербург 514 360,00  Январь 2021 Июль 2021 Единственный поставщик нет НМЦ в Евро

42 66 66.19 
Оказание агентских услуг по обеспечению потребностей 

АО «РЭПХ» в МТР, работах и/или услугах
876 ул.ед 1 40285561000 Санкт-Петербург 35 000 000,00  Январь 2021 Декабрь 2021 Единственный поставщик нет



к
о

д
 п

о
 

О
К

Е
И

н
аи

м
ен

о
в
а

н
и

е

к
о

д
 п

о
 

О
К

А
Т

О

н
аи

м
ен

о
в
а

н
и

е

планируемая дата 

или период 

размещения 

извещения

о закупке

срок исполнения 

договора

(месяц, год)

да (нет)П
о

р
я
д

к
о

в
ы

й
 н

о
м

ер

К
о

д
 п

о
 О

К
В

Э
Д

2

К
о

д
 п

о
 О

К
П

Д
2

Условия договора

С
п

о
со

б
 з

ак
у

п
к
и

Закупка 

в электронной 

форме

П
р

ед
м

ет
 д

о
го

в
о

р
а

Минимально необходимые 

требования, предъявляемые

к закупаемым товарам (работам, 

услугам)

Единица измерения

Сведения 

о коли-честве 

(объеме)

Регион поставки товаров (выполнения работ, 

оказания услуг)
Сведения

о начальной 

(максимальной)

цене договора

(цене лота)

График осуществления процедур 

закупки



к
о

д
 п

о
 

О
К

Е
И

н
аи

м
ен

о
в
а

н
и

е

к
о

д
 п

о
 

О
К

А
Т

О

н
аи

м
ен

о
в
а

н
и

е

планируемая дата 

или период 

размещения 

извещения

о закупке

срок исполнения 

договора

(месяц, год)

да (нет)П
о

р
я
д

к
о

в
ы

й
 н

о
м

ер

К
о

д
 п

о
 О

К
В

Э
Д

2

К
о

д
 п

о
 О

К
П

Д
2

Условия договора

С
п

о
со

б
 з

ак
у

п
к
и

Закупка 

в электронной 

форме

П
р

ед
м

ет
 д

о
го

в
о

р
а

Минимально необходимые 

требования, предъявляемые

к закупаемым товарам (работам, 

услугам)

Единица измерения

Сведения 

о коли-честве 

(объеме)

Регион поставки товаров (выполнения работ, 

оказания услуг)
Сведения

о начальной 

(максимальной)

цене договора

(цене лота)

График осуществления процедур 

закупки


